Протокол  № 14  Правления Ассоциации  Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
                                                                                                              27 мая  2022 г.

Председателем заседания избран   Харичков С.А.
Секретарь – Юсупова Р.А.

1.  О внесении изменений в Единый реестр

2. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»
1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

-Муниципальное унитарное предприятие «Архитектурно – планировочное бюро» городского округа г. Салават Республики Башкортостан ( ИНН 0266021520);

-Общество с ограниченной ответственностью Проектное бюро «АрхиметриЯ» (ИНН 5609088314);

-Открытое акционерное общество «УФАОРГСИНТЕЗ» (ИНН 0277014204);

-Муниципальное унитарное предприятие «Стройзаказчик» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (ИНН 0263009130);

- о внесении  сведений о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организациям:

-Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН 1835083827);

-Общество с ограниченной ответственностью «Научно – исследовательский и проектный институт по обустройству нефтяных и газовых месторождений» (ИНН 0278154564);

-Общество с ограниченной ответственностью Инженерный центр «Ойлхимпроект» (ИНН 6320039689)
Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:
-Муниципальное унитарное предприятие «Архитектурно – планировочное бюро» городского округа г. Салават Республики Башкортостан ( ИНН 0266021520);

-Общество с ограниченной ответственностью Проектное бюро «АрхиметриЯ» (ИНН 5609088314);

-Открытое акционерное общество «УФАОРГСИНТЕЗ» (ИНН 0277014204);

-Муниципальное унитарное предприятие «Стройзаказчик» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (ИНН 0263009130);

- внести   сведения  о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организациям:

Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН 1835083827);

-Общество с ограниченной ответственностью «Научно – исследовательский и проектный институт по обустройству нефтяных и газовых месторождений» (ИНН 0278154564);

-Общество с ограниченной ответственностью Инженерный центр «Ойлхимпроект» (ИНН 6320039689)
Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из членства АСРО «БОАП» организации:

- Акционерное общество с ограниченно ответственностью ФОСТЕР+ПАРТНЕРЗ (ИНН 0740413959)
Решили:  исключить из состава  членов АСРО  «БОАП»  за нарушение требований и стандартов Ассоциации организацию:
- Акционерное общество с ограниченно ответственностью ФОСТЕР+ПАРТНЕРЗ (ИНН 0740413959)

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.